

Iconovo säger upp samtliga avtal med ISR Immune System Regulation AB och återtar de immateriella rättigheterna till ICOone®

Iconovo meddelar idag att bolaget har sagt upp samtliga avtal med ISR Immune System Regulation AB ("ISR") till följd av att ISR inte fullgjort sina betalningsskyldigheter och den 11 september inlämnat en konkursansökan. Parterna inledde i april 2021 ett samarbete kring utvecklingen av ett covid-19-vaccin baserat på inhalatorplattformen ICOone®. Samarbetet har genererat intäkter till Iconovo om totalt ca 18 miljoner kronor och Iconovo skrev redan under 2023 av hela bolagets återstående fordran på ISR. Därmed har dagens besked ingen ytterligare påverkan på Iconovos finansiella ställning eller resultat. Iconovo återtar nu samtliga immateriella rättigheter till ICOone® och förväntas att återfå inbetald moms på cirka 2,7 miljoner kronor om ISR sätts i konkurs.

Iconovo bedriver flera samarbetsprojekt baserat på ICOone® bland annat ett projekt med Bill & Melinda Gates Foundation, vilket syftar till att utveckla nya inhalationsbehandlingar inför nästa viruspandemi. Bolaget samarbetar även med Monash University som utvecklar en förebyggande behandling av postpartumbldningar baserad på läkemedelssubstansen oxytocin. ICOone® används dessutom i det franska bolaget Affilogics utveckling av ett antiviralt läkemedel.

Om ICOone

ICOone är en unik och patenterad torrpulverinhalator avsedd för engångsbruk. Den smarta konstruktionen ger en ultralåg tillverkningskostnad kombinerad med en enkel och intuitiv användning. Den är speciellt lämplig för korttidsbehandlingar och sällandoserings-behandlingar. ICOone kan leverera stora inhalationsdoser som är väl fuktskyddade, vilket är viktigt för många biomolekyler. Den enkla konstruktionen gör också att patienter och behandlare kan lära sig hantera inhalatorn med minimal träning. ICOone finns i en version för lunginhalation och en för intranasal administrering.

Kontakter

Johan Wäborg, VD

+46 707 78 51 71

johan.waborg@iconovo.se

Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort® som förväntas nå marknaden under 2025. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Denna information är sådan information som Iconovo är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-13 12:41 CEST.

Bifogade filer

[Iconovo säger upp samtliga avtal med ISR Immune System Regulation AB och återtar de immateriella rättigheterna till ICOone®](#)